
车牌号“苏JL675J”型号“起亚牌YQZ7162E3”黑色小型普通轿车拍卖公告

（招标编号：XZP2025093000194）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本车牌号“苏JL675J” 型号“起亚牌YQZ7162E3”黑色小型普通轿车拍卖公告已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为江苏青东智能科技有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本招标项目划分为1个标段，详情查看拍卖文件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

车牌号“苏JL675J”型号“起亚牌YQZ7162E3”黑色小型普通轿车拍卖

三、投标人资格要求

车牌号“苏JL675J”型号“起亚牌YQZ7162E3”黑色小型普通轿车拍卖:

凡有意向的竟拍人均可报名，需提供身份证或营业执照、法人身份证、授权委托书及代

理人身份证

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-09 08:30到2025-10-15 17:30

获取方式：请投标电请人于2025年10月09日至2025年10月15日到江苏永利汇拍卖有限公

司报名。报名时间段:上午8:30-11:30:下午14:00-17:30、报名时须提供:报名人员身份证原

件及复印件、法定代表人授权委托书原件(包含联系方式和邮箱)、营业执照副本复印件(加

盖公章)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-16 10:30

递交方式：纸质投标

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-16 10:30

开标地点：江苏省盐城市大丰区南阳镇工业园，江苏永利汇拍卖有限公司

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 江苏青东智能科技有限公司

地  址： /

联  系  人： 王先生

电  话： 13905108352

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏永利汇拍卖有限公司

地  址： 江苏省盐城市大丰区南阳镇工业园

联  系  人： 陈楷

电  话： 13584770796

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-30T14:38:35+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2025-09-30T14:38:36+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-09-30T14:38:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查




